F. de Witte. 
Concordat cum originali. Quod attestor : F. de Witte, Secr. confratern. 

1630 (1). 

(1) Reg. de la Confrérie, p. 2. 
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IV. 

Lettre de l’Evêque J. Malderus, approuvant l’érection 

de la Confrérie. 

Joannes Malderus Dei et Apostolicæ Sedis Gratia, Episcopus Antverpiæ, 

omnibus has visuris salutem. Libenter intelleximus desiderium quorundam 
Jurisconsultorum et Practicorum hujus civitatis Antverpiæ requirentium, ut 

confraternitatem quandam erigeremus sub nomine et invocatione Sancti 

Ivonis, Presbyteri et Confessoris. Quorum votis tanto promptius annuimus, 
quanto plura in hoc Sancto reperiuntur exempla virtutum, quæ merito Juris¬ 

consultes et Practicos convenit imitari: quem enim, inquit Sanctus Chry- 

sostomus, delectat Sancti alicujus meritum, delectare debet par circa cultum 

Dei obsequium; quare aut imitari debet. si laudat, aut laudare non debet, 

si imitari detrectat. Sane Sanctum Ivonem, postquam in Theologicis et 

Juris Pontificii gravioribus studiis egregie versatus esset, officio judicis ali- 

quando functum fuisse, in eoque munere orphanos, afflictos et calamitosos 

homines sua fovisse humanitate et patrocinio, ac causas pupillorum, vidua- 
rum et pauperum pro Christi amore défendisse (ut non immerito advocati 

pauperum titulo illustretur) inter discordes conciliasse pacem et amicitiam, 

ecclesiasticam libertatem et immunitatem pro viribus défendisse, atque in 
misericordiæ operibus se totum impendisse, fidelibus tabulis memoriæ pro- 

ditum est. Ut itaque supplicantes imitari non pigeât, quod ctlebrare delec¬ 

tat, ordinaria nostra auctoritate confraternitatem sub nomine et invocatione 

ejusdem gloriosi Confessoris Christi erigendam et instituendam duximus, 

prout erigimus et instituimus per præsentes, concedentes, ut aliquis consti- 
tuatur Superintendens cum duobus Assistentibus, qui volentium huic Con- 

fraternitati inscribi nomina annotant. Loco autem statutorum huic Confra- 

ternitati inscribendis præfigimus, sine tamen obligatione sub gravioris culpæ 

reatu, ut in festo Sancti Ivonis, XIXa Maji ac postridie ejusdem festi, missæ 

solemni, quæ ex parte Confraternitatis in Ecclesia per ipsam designanda 

celebrabitur, intersint. Ut autem Confratres ad cultum et imitationem ejus¬ 
dem Sancti magis excitentur, quoties Missis, quæ ex parte Confraternitatis 

celebrabuntur, intererunt, aut discordes ad concordiam inducent, vel pupil¬ 
lorum, viduarum et pauperum patrocinium pro Christi amore susceperint,